[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв Тридцать второе заседание

РЕШЕНИЕ

от    18.08.2011   № 567
р.п. Сосьва

Об утверждении отчета по результатам проверки
 правомерного, целевого и эффективного использования
 бюджетных средств, направленных на строительство котельной по ул. Ленина, 1а в р.п. Сосьва
      Рассмотрев представленный отчет Ревизионной комиссии Думы Сосьвинского городского округа по результатам проверки правомерного, целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на строительство котельной  по ул. Ленина, 1а в р.п. Сосьва, руководствуясь ст. 22, ст. 45 Устава Сосьвинского городского округа,  Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет по результатам проверки правомерного, целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на строительство котельной  по ул. Ленина, 1а в р.п. Сосьва (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете  «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава Сосьвинского

 городского округа
      А.Е. Рычков
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ

624971, РОССИЯ, Свердловская обл.,  Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 45

тел. 8 (34385) 44-869

от 11.08.2011  №  3
Утвержден решением Думы

Сосьвинского городского округа

от                                          №

ОТЧЕТ

по результатам проверки правомерного, целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на строительство котельной по ул. Ленина, 1а в р.п. Сосьва
В соответствии с распоряжением председателя Ревизионной комиссии Думы Сосьвинского городского округа от  02.07.2011 № 4,  на основании пунктов 3.4., 5.1., 5.2., 6.1. Положения о Ревизионной комиссии Думы Сосьвинского городского округа, статьи 6 Регламента Ревизионной комиссии Думы Сосьвинского городского округа председателем Ревизионной комиссии Матвеевой О.В. и инспектором Ревизионной комиссии Шороховой Т.А. проведена плановая проверка правомерного, целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на строительство котельной по ул. Ленина, 1а в р.п. Сосьва.
       В результате проверки  нарушений не установлено.
    Председатель Ревизионной  комиссии

    Думы Сосьвинского городского округа                                                          О.В. Матвеева